
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869, z późn. zm.)  oraz § 12 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XVI/106/2021 Rady Gminy Klukowo z dnia 
26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 21.329.933 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.140.979 zł. 

b) dochody bieżące – 20.188.954 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.141.004 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 24.822.683 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 3.530.375 zł. 

b) wydatki bieżące - 21.292.308 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.141.004 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 1.182.600 zł. 

§ 4. Zmiana w zadaniach  inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 6. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 27 627,00

0,00 0,00

85230 0,00 27 627,00

0,00 0,00

0,00 27 627,00

razem: 0,00 27 627,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -162 000,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 6 444 134,00 6 282 134,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

majątkowe 1 140 979,00 1 140 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

605 979,00 605 979,00

majątkowe

111 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 894,00

bieżące 13 020 323,00 13 047 950,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

81 973,00 109 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 81 973,00 109 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 270 976,00 298 603,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.22.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 29 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85504 -162 000,00 0,00

0,00 0,00

-162 000,00 0,00

razem: -162 000,00 0,00

0,00 0,00

-162 000,00 27 627,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

717 873,00 717 873,00

Ogółem: 21 464 306,00 21 329 933,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 7 303 004,00 7 141 004,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

162 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 162 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 2



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 114 721 2 277 721 2 269 925 0 2 269 925 7 796 0 0 0 0 837 000 837 000 0 0 
-60 400 -60 400 -60 400 0 -60 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 400 60 400 0 0 

3 114 721 2 217 321 2 209 525 0 2 209 525 7 796 0 0 0 0 897 400 897 400 0 0 
3 106 925 2 269 925 2 269 925 0 2 269 925 0 0 0 0 0 837 000 837 000 0 0 

-60 400 -60 400 -60 400 0 -60 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0 
0 

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

600
Transport i
łączność

4

po zmianach

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą
zmniejszenie

0 
0 

0 
0 

17

0 
0 

0 
0 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.22.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 1



60 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 400 60 400 0 0 
3 106 925 2 209 525 2 209 525 0 2 209 525 0 0 0 0 0 897 400 897 400 0 0 
2 181 925 2 181 925 2 181 925 0 2 181 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-60 400 -60 400 -60 400 0 -60 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 121 525 2 121 525 2 121 525 0 2 121 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
837 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 837 000 837 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 400 60 400 0 0 

897 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 897 400 897 400 0 0 

7 238 543 7 168 543 6 927 603 5 527 881 1 399 722 0 233 140 7 800 0 0 70 000 70 000 0 0 
-19 815 -19 815 -19 815 -15 728 -4 087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 815 11 628 11 628 11 628 0 0 0 0 0 0 8 187 8 187 0 0 

7 238 543 7 160 356 6 919 416 5 523 781 1 395 635 0 233 140 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
5 540 302 5 470 302 5 276 802 4 311 719 965 083 0 193 500 0 0 0 70 000 70 000 0 0 

-7 611 -7 611 -7 611 -7 124 -487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 481 294 294 294 0 0 0 0 0 0 8 187 8 187 0 0 

5 541 172 5 462 985 5 269 485 4 304 889 964 596 0 193 500 0 0 0 78 187 78 187 0 0 
3 260 395 3 260 395 3 260 395 3 260 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3 024 -3 024 -3 024 -3 024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 257 371 3 257 371 3 257 371 3 257 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

633 735 633 735 633 735 633 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

264 264 264 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

633 999 633 999 633 999 633 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 387 90 387 90 387 90 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 417 90 417 90 417 90 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-487 -487 -487 0 -487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 513 8 513 8 513 0 8 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 500 49 500 49 500 49 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-4 100 -4 100 -4 100 -4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 400 45 400 45 400 45 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 187 8 187 0 0 

78 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 187 78 187 0 0 

376 354 376 354 350 314 320 982 29 332 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 
-3 600 -3 600 -3 600 0 -3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 849 4 849 4 849 4 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

377 603 377 603 351 563 325 831 25 732 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 

239 742 239 742 239 742 239 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach

60016
Drogi publiczne
gminne zwiększenie

0 
0 

0 
0 

przed zmianą

po zmianach

4270
Zakup usług
remontowych

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

801

6050

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4010

4110

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4120

4410

4710

6050

80103

4010

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Szkoły
podstawowe

Oświata i
wychowanie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Podróże służbowe
krajowe

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 2



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 015 4 015 4 015 4 015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

243 757 243 757 243 757 243 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 434 43 434 43 434 43 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

736 736 736 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44 170 44 170 44 170 44 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4010

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4110

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach
zwiększenie

0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 3



6 142 6 142 6 142 6 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

98 98 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 240 6 240 6 240 6 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 500 14 500 14 500 0 14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 600 -3 600 -3 600 0 -3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 900 10 900 10 900 0 10 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

351 193 351 193 338 393 240 510 97 883 0 12 800 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 485 6 485 6 485 6 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

357 678 357 678 344 878 246 995 97 883 0 12 800 0 0 0 0 0 0 0 

176 723 176 723 176 723 176 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 420 5 420 5 420 5 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

182 143 182 143 182 143 182 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 842 35 842 35 842 35 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

932 932 932 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36 774 36 774 36 774 36 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 395 5 395 5 395 5 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

133 133 133 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 528 5 528 5 528 5 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

460 471 460 471 460 471 460 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-8 604 -8 604 -8 604 -8 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

451 867 451 867 451 867 451 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

384 858 384 858 384 858 384 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-7 109 -7 109 -7 109 -7 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

377 749 377 749 377 749 377 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

66 184 66 184 66 184 66 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 321 -1 321 -1 321 -1 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64 863 64 863 64 863 64 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 429 9 429 9 429 9 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-174 -174 -174 -174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 255 9 255 9 255 9 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

4120

80150

4010 zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4110

4120

4120

4210

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Inne formy
wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

80106

4010

4110

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 4



981 269 729 140 443 015 281 900 161 115 0 286 125 0 0 0 252 129 252 129 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 627 27 627 0 0 0 0 27 627 0 0 0 0 0 0 0 
1 008 896 756 767 443 015 281 900 161 115 0 313 752 0 0 0 252 129 252 129 0 0 

136 973 136 973 19 800 0 19 800 0 117 173 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 627 27 627 0 0 0 0 27 627 0 0 0 0 0 0 0 
164 600 164 600 19 800 0 19 800 0 144 800 0 0 0 0 0 0 0 
117 173 117 173 0 0 0 0 117 173 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 627 27 627 0 0 0 0 27 627 0 0 0 0 0 0 0 

144 800 144 800 0 0 0 0 144 800 0 0 0 0 0 0 0 
16 471 452  14 192 264  13 030 417  7 593 069  5 437 348  282 796  739 611  139 440  0  0  2 279 188  2 279 188  0  0 

-80 215  -80 215  -80 215  -15 728  -64 487  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
107 842  39 255  11 628  11 628  0  0  27 627  0  0  0  68 587  68 587  0  0 

16 499 079  14 151 304  12 961 830  7 588 969  5 372 861  282 796  767 238  139 440  0  0  2 347 775  2 347 775  0  0 

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 444 134,00 6 444 134,00 206 240,00 198 181,00 8 059,00 0,00 6 237 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-162 000,00 -162 000,00 -5 100,00 -4 175,00 -925,00 0,00 -156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 282 134,00 6 282 134,00 201 140,00 194 006,00 7 134,00 0,00 6 080 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
162 000,00 162 000,00 5 100,00 4 175,00 925,00 0,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-162 000,00 -162 000,00 -5 100,00 -4 175,00 -925,00 0,00 -156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 900,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-156 900,00 -156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 425,00 3 425,00 3 425,00 3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 425,00 -3 425,00 -3 425,00 -3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614,00 614,00 614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-614,00 -614,00 -614,00 -614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-84,00 -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0 

625 059 

0 
625 059 

0 
0 

Plan Wydatki
bieżące

0 

0,00

w tym:

0,00

17

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie
dożywiania

Świadczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

852

85230

3110

Rodzaj zadania:

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa

Zlecone

4

Rodzina

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział

855

85504

3110

4010

4110

4120

przed zmianą
Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120

4210

4410

po zmianach

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 6



400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-52,00 -52,00 -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 303 004,00 7 303 004,00 1 065 110,00 237 096,00 828 014,00 0,00 6 237 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-162 000,00 -162 000,00 -5 100,00 -4 175,00 -925,00 0,00 -156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 141 004,00 7 141 004,00 1 060 010,00 232 921,00 827 089,00 0,00 6 080 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

po zmianach

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4700

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 837 000,00 60 400,00

60016 837 000,00 60 400,00

6050 837 000,00 60 400,00

100 000,00 0,00

20 000,00 0,00

280 000,00 31 200,00

220 000,00 29 200,00

173 000,00 0,00

44 000,00 0,00

750 87 200,00 0,00

75095 87 200,00 0,00

6057 74 120,00 0,00

74 120,00 0,00

6059 13 080,00 0,00

13 080,00 0,00

754 460 000,00 0,00

75412 460 000,00 0,00

6060 460 000,00 0,00

460 000,00 0,00

801 70 000,00 8 187,00

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie 78 187,00

460 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

460 000,00

Zakup 2 lekkich samochodów ratowniczo -
pożarniczych dla Jednostek OSP w Kuczynie i
Trojanowie

460 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 080,00

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

13 080,00

460 000,00

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

74 120,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 108079B w miejscowości
Wyszonki - Włosty

Pozostała działalność 87 200,00

74 120,00

173 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej nr 108087B w miejscowości Stare Kostry

44 000,00

Administracja publiczna 87 200,00

Przebudowa dróg dojazdowych w miejscowości Stare
Warele

Drogi publiczne gminne

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
przepustu na drodze gminnej w miejscowości Gródek

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108087B w miejscowości
Stare Kostry

311 200,00

249 200,00

897 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 400,00

Budowa zatoczki przy Szkole Podstawowej w Kuczynie 100 000,00

Transport i łączność 897 400,00

Zadania inwestycyjne na 2021 rok

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.22.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 29 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 1



80101 70 000,00 8 187,00

6050 70 000,00 8 187,00

70 000,00 8 187,00
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Łuniewie
Małym

78 187,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 187,00

Szkoły podstawowe 78 187,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 2



852 252 129,00 0,00

85295 252 129,00 0,00

6050 252 129,00 0,00

252 129,00 0,00

900 537 859,00 0,00

90005 537 859,00 0,00

6057 531 859,00 0,00

531 859,00 0,00

6059 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

926 30 000,00 0,00

92695 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

2 274 188,00 68 587,00Razem 2 342 775,00

30 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Klukowo 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na
potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Klukowo

6 000,00

Kultura fizyczna 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na
potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Klukowo

Utworzenie i wyposażenie Dziennego Klubu Seniora 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 859,00

531 859,00

252 129,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 537 859,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 537 859,00

252 129,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna 252 129,00

Pozostała działalność 252 129,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 3



Zadania inwestycyjne na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.22.2021 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.272.2021.WM w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 27.627 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85230 § 3110 o kwotę 27.627 zł. , z przeznaczeniem na realizację 
programu " Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.331.2021.WM  w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 162.000 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85504 § 3110 o kwotę 156.900 zł., w § 4010 o kwotę 3.425 zł., w § 
4110 o kwotę 614 zł., w § 4120 o kwotę 84 zł., w § 4210 o kwotę 400 zł., w § 4410 o kwotę 125 zł., w § 
4700 o kwotę 400 zł. i w § 4710 o kwotę 52 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 60.400 zł., 
a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 60.400 zł. 
z przeznaczeniem na " Przebudowę dróg dojazdowych w miejscowości Stare Warele " ( 29.200 zł. ) i " 
Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Stare Kostry" ( 31.200 zł. ). 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 3.024 zł., w § 
4410 o kwotę 487 zł., w § 4710 o kwotę 4.100 zł., w rozdz. 80103 § 4210 o kwotę 3.600 zł., w rozdz. 
80150 w § 4010 o kwotę 7.109 zł., w § 4110 o kwotę 1.321 zł. i w § 4120 o kwotę 174 zł., a zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 264 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek 
społecznych pracodawcy , w § 4120 o kwotę 30 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy,  w § 
6050 o kwotę 8.187 zł., z przeznaczeniem na wykonanie boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 
w Łuniewie Małym, w rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 4.015 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
osobowych, w § 4110 o kwotę 736 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy, w § 
4120 o kwotę 98 zł. , z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy, w rozdz. 80106 § 4010 o kwotę 
5.420 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych, w § 4110 o kwotę 932 zł., z przeznaczeniem 
na opłatę składek społecznych pracodawcy, i w § 4120 o kwotę 133 zł, z przeznaczeniem na opłatę składek na 
Fundusz Pracy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BF8CA0-8EFD-46B3-8558-42AD63C5CC7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4


